
 
 

Stránka 1 ze 2 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Veronika Pijáčková / 545 135 253  
V Brně, dne 8. 7. 2019 
 

Veřejná zakázka s názvem 
 „Zajištění výuky anglického jazyka pro zaměstnance, projekt ESF - 

rozděleno na části“ 
 

Odpověď zadavatele DI_1 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu vzneseného 
dodavatelem. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata s provedením anonymizace 
textu. Dne 8. 7. 2019 obdržel zadavatel níže uvedený dotaz: 

Dotaz č. 1: 

„Prosím Vás o sdělení jakou formou si přejete graficky prokázat technickou kvalifikaci (pro 
druhou část výběrového řízení "výuka Brno") v rámci čestného prohlášení, které tvoří přílohu 
zadávací dokumentace. Je zde k dispozici tabulka, kde je uvedeno, zda-li má lektor ukončené 
VŠ vzdělání, zda-li má certifikát CELTA a zda-li má 3 letou praxi ve výuce. Protože dle 
zadávací dokumentace chcete dodat minimálně 4 lektory, máme tomu rozumět tak, že do 
nabídky máme výše zmíněnou tabulku 4x nakopírovat a uvést u jednotlivých položek ANO x 
NE. Nebo si přejete jinou formu?" 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

V rámci vzorového čestného prohlášení (příloha č. 5 Výzvy) je tabulka uvedena nadpisem 
„Požadované kritérium kvalifikace všech lektorů uvedených v části č. 2: výuka Brno“, tuto 
tabulku postačuje vyplnit souhlasným výrokem „ANO“ v případě, že dodavatel splňuje všechny 
požadavky zadavatele na všechny požadované lektory. Pokud se dodavatel rozhodne vzor 
čestného prohlášení rozšířit a v tabulce uvést podrobnější informace či tabulku vyplnit pro 
každého lektora jednotlivě, je to možné, neboť příloha č. 5 je poskytnuta jako vzor, jehož řádné 
vyplnění zajišťuje splnění požadavků zadavatele na základní a profesní způsobilost 
a technickou kvalifikaci pro účely podání nabídky. 

V rámci technické kvalifikace zadavatel připouští v bodu 6.3 pro účely podání nabídky 
nahrazení předložení dokladů čestným prohlášením. V bodu 6.11.2, odst. III. zadavatel 
stanovuje rozsah min. požadavků na kvalifikaci každého lektora. 

Vybraný dodavatel předloží seznam lektorů, prosté kopie jejich osvědčení o vzdělání 
a odborné kvalifikaci (praxi) vztahující se k požadované kvalifikaci lektora: 
 

- vysokoškolské diplomy lektorů, 
- certifikáty dokládající požadovanou odbornou způsobilost lektorů, 
- profesní životopisy všech lektorů deklarující min. následující údaje, které splňují 

požadavky zadavatele na kvalifikaci lektora: 
- identifikační údaje lektora, 
- dosažené vzdělání, 
- přehled dosažených profesních kvalifikací, 



 
 

Stránka 2 ze 2 
 

- přehled profesní praxe a její délky v oblasti výuky požadovaného cizího jazyka. 
 

 
                                                                      

                                             

….……………..…………………………………. 
   Veronika Pijáčková 

                                                                               na základě plné moci ze dne 3. 8. 2017 
             referent oddělení veřejných zakázek 

        rektorát 
                                                                                       Mendelova univerzita v Brně 


		2019-07-08T14:58:41+0200
	Veronika Pijáčková




